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W styczniu wystartowaliśmy z cyklem szkoleń w ramach projektu „YOUth for Peace” , realizowanego z Programu Erasmus+ i finansowanego ze środków Unii
Europejskiej. Celem projektu jest wzmacnianie aktywności obywatelskiej, promowanie spójności społecznej oraz upowszechnianie wartości demokratycznych
wśród młodych ludzi, w szczególności tych z mniejszymi szansami.

Podczas szkolenia młodzież zdobyła umiejętności potrzebne do prowadzenia rozmów z cudzoziemcami – osobami, które doświadczyły życia w odmiennych
warunkach kulturowych, często przybyłymi z krajów dotkniętych konfliktami lub represjami. Uczestnicy ćwiczyli prowadzenie wywiadów w sposób empatyczny,
profesjonalny i odpowiedzialny.

Szkolenie obejmowało m.in.:

ćwiczenia z aktywnego słuchania i zadawania wrażliwych pytań,
symulacje wywiadów, podczas których uczestnicy mierzyli się z trudnymi i niespodziewanymi sytuacjami,
rozmowy o wartościach demokratycznych, takich jak szacunek, pokój, tolerancja i odpowiedzialność społeczna.

Projekt finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Erasmus+.
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24 stycznia 2025

Dialog na Rzecz Pokoju: Szkolenie z Przeprowadzania Wywiadów w
ramach projektu "YOUth for Peace"

Szkolenie młodzieży w zakresie przeprowadzania wywiadów w ramach projektu ‚YOUth for Peace’, wspieranego przez Program Erasmus+ i fundusze Unii
Europejskiej.
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Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025

Więcej...



Więcej artykułów

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...


